1
Lato – 2020
Akcja promocyjna HiKOKI
od 22 czerwca 2020
do 31 sierpnia 2020
HITACHI POWER TOOLS jest teraz:
Autoryzowany dystrybutor oraz serwis gwarancyjny: ELEKTRO-METAL G. Golenia, Łańcut, www.elektrometal.net.pl
2

Cena
detaliczna
netto
Cena
detaliczna
brutto
Cena
promocyjna
netto
Cena
promocyjna
brutto
KORONY DIAMENTOWE - DO GRESU I KAMIENIA NATURALNEGO NA SUCHO DO WKRĘTAREK
ETD0060000 CARAT ETD KORONA NA SUCHO Ø6MM 84,00 103,32 72,00 88,56
ETD0080000 CARAT ETD KORONA NA SUCHO Ø8MM 84,00 103,32 72,00 88,56
ETD0100000 CARAT ETD KORONA NA SUCHO Ø10MM 84,00 103,32 72,00 88,56
ETD0120000 CARAT ETD KORONA NA SUCHO Ø12MM 84,00 103,32 79,00 97,17
ETD0140000 CARAT ETD KORONA NA SUCHO Ø14MM 107,52 132,25 90,00 110,70
ETD0160000 CARAT ETD KORONA NA SUCHO Ø16MM 119,28 146,71 95,00 116,85
ETD0180000 CARAT ETD KORONA NA SUCHO Ø18MM 122,22 150,33 95,00 116,85
ETD0200000 CARAT ETD KORONA NA SUCHO Ø20MM 147,11 180,94 113,00 138,99
ETDC006000 CARAT ETD CLASSIC KORONA NA SUCHO Ø6MM 78,86 96,99 68,00 83,64
ETDC008000 CARAT ETD CLASSIC KORONA NA SUCHO Ø8MM 78,86 96,99 68,00 83,64
ETDC010000 CARAT ETD CLASSIC KORONA NA SUCHO Ø10MM 78,86 96,99 68,00 83,64
ETDC012000 CARAT ETD CLASSIC KORONA NA SUCHO Ø12MM 87,78 107,97 68,00 83,64
KORONY DIAMENTOWE - DO GRESU I KAMIENIA NATURALNEGO NA SUCHO - M14
EHS0060706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø6xM14 99,75 122,69 82,00 100,86
EHS0080706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø8xM14 99,75 122,69 82,00 100,86
EHS0100706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø10xM14 99,75 122,69 82,00 100,86
EHS0120706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø12xM14 112,88 138,84 90,00 110,70
EHS0200706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø20xM14 115,50 142,07 78,00 95,94
EHS0270706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø27xM14 126,00 154,98 109,00 134,07
EHS0320706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø32xM14 144,90 178,23 115,00 141,45
EHS0350706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø35xM14 158,55 195,02 139,00 170,97
EHS0400706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø40xM14 187,53 230,66 158,00 194,34
EHS0500706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø50xM14 220,50 271,22 190,00 233,70
EHS0550706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø55xM14 245,18 301,57 209,00 257,07
EHS0600706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø60xM14 259,88 319,65 228,00 280,44
EHS0680706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø68xM14 312,38 384,22 264,00 324,72
EHS0720706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø72xM14 336,00 413,28 280,00 344,40
EHS0820706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø82xM14 367,50 452,03 285,00 350,55
EHS0920706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø92xM14 399,32 491,16 325,00 399,75
EHS1020706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø102xM14 492,45 605,71 398,00 489,54
EHS1120706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø112xM14 530,99 653,11 407,00 500,61
EHS1320706 CARAT EHS KORONA NA SUCHO  Ø132xM14 619,61 762,11 498,00 612,54
EHM0100656 CARAT WALCOWA ŚCIERNICA Ø10xM14 EHM 305,00 375,15 73,00 89,79
EHM0200656 CARAT WALCOWA ŚCIERNICA  Ø20xM14 EHM 355,00 436,65 98,00 120,54
EHM0380406 CARAT STOŻKOWA ŚCIERNICA Ø2-38xM14 EHM 388,00 477,24 104,00 127,92
EHM0480406 CARAT STOŻKOWA ŚCIERNICA Ø20-48xM14 EHM 450,00 553,50 138,00 169,74